
"
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

PROTOKÓ" NR 1/21118

7. sesji Rady Gminy Słupia
odbytej w dniu 22 listopada 2018 n' Sali konferencyjnej UrLędu Gminy w Slupi

W myśl art. 20 ust.2 i 2c ustawy o samorządzie gminnym I sesję Rady Gminy Słupia zwołaI
Komisarz Wyborczy w Kielcach i do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadził
najstarszy wiekiem radny Wiesław Szymański.

Radny Senior powitał wszystkich radnych, którzy w wyborach 21 pażdzicmika uzyskali
mandaty w poszczególnych okręgach.
Powitał nowo wybranego Wójta, pracowników urzędu gminy, kierowników jednostek
organizaC)jnych, sołtysów, przewodniczących Rad Sołeckich jak również Przewodniczącą
Gminnej Komisji Wyborczej Marzannę Liczberską.
Radny Senior zwrócił się do Przewodniczącej GKW o wręczenie zaświadczeń o wyborLe na
radnych.
Przc\vodnicząca GKW Marzanna Liczberska wręczyła nowo wybranym radnym
zaświadczenia o wyborze na radnego Gminy Słupia w następującej kolejności: Imię i
nazwisko 15 radnych.
Następnie Przewodnicząca GKW wręczyła nowo wybranemu wójtowi Robertowi
Wie1gopołanowi zaświadczenie o wyborze na wójta Gminy Słupia, życząc wielu sukcesów,
trafnie podejmowanych decyzji i spełnicnia oczekiwań wyborców.
Następnie radny \Vieslaw Szymański przystępując do złożenia ślubowania prLez radnych
Gminy Słupia Konecka, odczytał rotę ślubowania: .. Wierny konstytucji iprawu
Rzecz)l'0spo/itej Polskiej .{lubuję Ill'Oczy.{cieohOlrhp:ki radłle~o .\prmrOlrać godnie. rzetelnie
i uczciwie. majqc na lI'zKh'dzie dohro mojej gmin)' ijej lIIieszkmlc(h •.",
po czym kolejno wywoływani prLCZnajrnłodszego radnego Piotra Zięcika radni powstali
wypowiadając słowo ..•~lubuję" lub zdanie "Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg".
Ślubowanie złożyło 15 radnych w kolejności okręgów wyborczych:
Puchaiska Teresa
Wójcik Władysław
Gunerka Stanisław
Kaczmarek Jarosław
Szymański Wiesław
Sarnik Sławomir
Wilk Mirosław
Emilia Kołodziejczyk
Komisarczyk Stanisław
Zięcik Piotr
Młynarska Zofia
Skrobisz Józef
Domaradzki Jarosław
Gwóźdź Mirosław
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Kołodziejczyk Mariusz

Radny W. Szymański na podstawie listy obecności stwierdził, że aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu rady wynoszącego 15 osób stanowi
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji -listy obecności radnych oraz
go,ki stanowiq zalqcznik do niniejszego protokołu.

..

Ponadto w sesji uczestniczyli:
Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Radca Prawny

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wólce

Dyrektor I Publicznego Gimnazjum w Słupi

Dyrektor GZOZ w Słupi

Przewodnicząca GKW

Sołtysi oraz Przewodniczący Rad Soleckich

- Robert Wie1gopolan

- Dorota Basiak

- Sylwester Ziębicki

- Andrzej Rudziński

- Krzysztof Koziński

- Adam Janczak

- Marzanna Liczberska

Na wniosek radnego W. Szymańskiego Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie
przyjęła nash;;pujący porządek obrad sporządzony przez Komisarza Wyborczego w Kielcach:

1. Otwarcie przez radnego seniora l sesji Rady Gminy Słupia.
2. Wr({czcnie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Wręczenie przez Przewodniczącego GKW nowo wybranemu wójtowi zaświadczenia o

wyborze.
4. Złożenie ślubowania przez radnych.
5. Stwierdzenie prawomocności obrad.
6. Przyj((cic porLądku obrad.
7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Słupia.
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Słupia prowadzenia obrad.
9. Wybór WiceprLewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Gminy Słupia
10. Złożenie ślubowania prLez nowo wybranego Wójta Gminy Słupia.
11. Zakończenie obrad l sesji Rady Gminy Słupia.

Ad. pkt 7

Nastl(pnie radny Wiesław Szymański wyjaśnił jak przebiegać będzie wybór
Przewodniczącego Rady Gminy:
a)zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy,
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej,
c) przyjęcie Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Słupia
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d) prLeprowadzenie głosowania tajnego,
c) podjęcie uchwały stwierdzających wybór.

Ad a) Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Słupia:

Radny Józef Skrobisz zgłosił radnego Mirosława Wilk, który w)Tazil zgod" na
kandydowanie.

W związku z faktem, że nie zaproponowano innych kandydatów Rada Gminy w obecności 15
radnych jednomyślnie zamknęła listę kandydatów.

Ad h) Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie ustaliła 3-050bowy skład Komisji
Skrutacyjnej, która będzie miała stały skład do przeprowadzenia wyborów tajnych podczas
dzisiejszej sesji.
Radna Teresa Puchaiska , która wyraziła zgodę,
Radny Stanisław Komisan.::zyk, który wyraził zgodę,
Radny Piotr Zi'(cik, który wyraził zgodę.

Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie przyjęła w/w skład Komisji.

Następnie radny Wiesław Szymański ogłosi I prlerwę w obradach w celu ukonstytuowania się
Komisji i przygotowania projektu regulaminu głosowania oraz kart do głosowania w godz.
1020 do 1040. Po przerwie obrady wznowiono.

Ad c) Nast«pnic Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Teresa Puchaiska odczytała projekt
regulaminu głosowania na Prlewodniczącego Rady Gminy Słupia.

Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie podjęła uchwalę nr 111/2018 w sprawie
Regulaminu glosowania na PrJ:ewodniczącego Rad,)' Gminy Slupia, Irdć uchwały sIanowi
zalqcznik do pr%kolu.

Następnie rozdano karty do glosowania i zgodnie z art. 19 usU przeprowadzono głosowanie
tajne.

Ad d) Po przerwie trwającej od 10sO do 1100 Prlewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
Teresa Puchaiska oświadczyła, że w wyniku głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy
Słupia został \'...ybrany jednomyślnie Mirosław Wilk (dokumenty z g/osmJ,.'ania sIanowiq
za/qcznik do niniejszego proIoko/u).

Ad c) Rada gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr 112/2018 w
spra\-',:ic wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Słupia, lrdć klórej sIanowi załqcznik do
niniejszego prolokołu.
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Ad. pkt 8
Radny W. Szymański pogratulował Przewodniczącemu Rady Gminy Mirosławowi Wilk, a
następnie prosił o przejęcie prowadzenia obrad.

Przewodniczacy Rady Mirosław Wilk podziękował radnym za obdarzenie zaufaniem,
deklarując jednocześnie, że dołoży wszelkich starall, aby funkcję sprawować godnie, zgodnie

. .z prawem l owocme.

Ad pkt 9

W kolejnym punkcie porządku obrad przystąpiono do wyboru Wiceprzewodniczących Rady
Gminy Słupia.
Przewodnicząca Rady Gminy Słupia K. Kuder wyjaśniła, jak będzie przebiegać wybór:

a) Zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Słupia
b) Powołanie Komisji Skrutacyjnej,
c) PrLyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Słupia
d) Przeprowadzenie głosowania tajnego,
e) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

Radca prawny S. Ziebicki wyjaśnił, że na wstępie należałoby okrcślić liczbę
wiceprLewodniczących Rady Gminy Słupia. Zgodnie z al1.19 usg Rada wybiera ze swego
grona 1-3 wiceprzewodniczących. W Radzie Gminy Słupia dotychczas funkcjonowało 2
Wiceprzewodniczących.
Przewodniczący Rady Gminy proponował ustalić liczbę Wiceprzewodniczących Rady w
liczbie 2.
Rada Gminy nie wnosiła zastrzcżeń, więc Przcwodniczący Rady Gminy po odczytaniu
projektu uchwaly w sprawie określenia liczby wiceprLewodniczących zarządziła głosowanie
nad jej przyjęciem.
Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie podjęla uchwałę Nr 1/3/2018 w sprawie
określenia liczby \Vicepr.lcwodniczących Rady Gmin)' Słupia, trdć której stanowi
załqcznik do niniejszego pr%kolu.

a) Przystąpiono do zgłaszania kandydatów:
Radny J. Domaradzki zaproponował radnego Józefa Skrobi sza, który wyraził zgodę na
kandydowanie,
Radny S. Sarnik zaproponowal radnego Jarosława Kaczmarka, który wyraził zgodę na
kandydowanie

Nie zgłaszano więcej kandydatur, WIęC Przewodniczący Rady Gminy zaproponowała
zamknięcie listy.
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b) Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby skład Komisji Skrutacyjnej pozostał taki
jak przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy Słupia. Rada Gminy przyjęła tcn wniosek
jednomyślnie. Komisja Skrutacyjna pozostała w tym sam}TI1 składzie co poprzednio.

Ogłoszono przcrwl( trwającą od 1140 do 1155 W celu przygotowania regulaminu wyboru
WiceprLcwodniczących Rady Gminy Słupia i kart do glosowania.
Po przerwie obrady wznowiono.

c) Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Teresa Puchaiska odczytała regulamin wyboru
WiceprLcwodniczących Rady Gminy Słupia. Następnie Przewodniczący Rady Gminy po
odczytaniu projektu uchwały poddał go pod głosowanie. Rada Gminy w obecności 15
radnych jednomyślnie podjęła uch\\!a1lt Nr 1/-1/2018 \\' spran'ie prL)'jęcia Rc~ulaminu
\'ryhoru \Viccprzc\\:odniczących Rady Gminy Slupia, tre.<ićstanowi zalącznik do protokołu.

d) Komisja Skrutacyjna przystąpiła do czynności wyborczych i rozdała karty do głosowania.

Po prlcrwic trwającej od 1io do 1230 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Teresa Puchaiska
oświadczyła, że w wyniku tajnego głosowania wylaniono \Viccprzewodnic1.ących Rady
Gminy Słupia w osobach Józefa Skrohisza i Jaroslawa Kaczmarka. (dokumenty z
glosowania stanowią zalącznik do protokołu).

e) Następnie przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały w sprawie
wybory Wiceprzewodniczących Rady Gminy Słupia. Rada Gminy w obecności 15 radnych
jednomyślnie podjęła uchwalę Nr 1/512018 w sprawie w~'horu \"iceprzewodniczących
lład~' Gmin)' Slupia, trdć której stanowi zalącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 10

Przewodniczący Rady Gminy poprosił wszystkich o powstanie. Wójt Robert Wieigopolan
złożył ślubowanie następującej treści:

"Obejmując urząd Wójta Gminy Słupia, uroczyście ślubuję, że dochowam wiemości prawu, a
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności
mieszkańców Gminy. Tak mi dopomóż Bóg".

Wójt nadmienił, że jest to uroczysta chwila. Słowa podziękowań złożył mieszkańcom gminy,
którzy ponownie wybrali go na Wójta. Wyjaśnił, że po to objął urząd, aby sprawować go dla
dobra publicznego idla mieszkańców.

Ad. pkt II

Po wyczerpaniu wszystkich punktów przewidzianych w porządku obrad PrLewodnicząca
Rady Gminy zamknęła obrady I sesji Rady Gminy o godz. 1250.
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Protokolant

Protokół zawiera 6 stron.

Przewodniczył
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